

# **Lukuvuositedote 2023-2024 & MiniOPS**

**Rauman musiikkiopiston oppilaille ja vanhemmille**





# TERVETULOA UUTEEN LUKUVUOTEEN 2023–2024!

## LUKUVUODEN 2023-2024 TYÖAJAT, LOMAT JA VAPAAT

Syyslukukauden opetus alkaa	ma 14.8.2023
Syysloma	ma 23.10. - pe 27.10.2023
Itsenäisyyspäivä	ke 6.12.2023
Syyslukukauden opetus päättyy	pe 15.12.2023
Joululoma	ma 18.12.2023 - pe 5.1.2024
Loppiainen	la 6.1.2024
Kevätlukukauden opetus alkaa	ma 8.1.2024
Talviloma	ma 19.2. - pe 23.2.2024
Pääsiäinen	pe 29.3. - ma 1.4.2024
Vappu	ke 1.5.2024
Helatorstai	to 9.5.2024
Kevätlukukauden opetus päättyy	pe 24.5.2024

## YLEISTÄ HUOMIOITAVAA LUKUVUODEN ALKAESSA

Taiteen perusopetus jatkuu opetussuunnitelman mukaisesti, ja lukuvuoden 2023-2024 opetus käynnistyy maanantaina 14.8.2023.

Hyvästä käsi- ja yskimishygieniasta on edelleen tärkeää huolehtia. **Musiikkiopistoon ei saa tulla sairaana tai oireisena.**

Taiteen perusopetusta voidaan antaa tilanteen niin vaatiessa osaksi tai tarvittaessa kokonaan lähiopetusta korvaavilla vaihtoehtoisilla tavoilla, kuten etäopetuksena.

## **KUINKA LUKUVUOSI RAKENTUU?**

Jokaisen musiikin laajan oppimäärän mukaan opiskelevan oppilaan oppilaspaikka on paketti, joka sisältää suuren määrän musiikkitunteja lukuvuoden aikana. Yksilötunnin lisäksi siihen kuuluu musiikin hahmotusaineita, säestystä, ryhmätunteja, kamarimusiikkia, kuoroa tai muuta yhteismusisointia, orkesteria ja oman instrumentin esiintymisiä sali- ja säestysharjoituksineen. Lisäksi vapaavalintaisesti erilaisia projekteja ja vierailuja, konsertti-käyntejä ja kuuntelua. Lukuvuoden sisältöä ja tavoitteita suunnitellaan joka syksy oman opettajan kanssa, ja oppilaan tarpeet määräävät painopistealueet. Matkan varrella suuntaa tarkistetaan ja kevään lopulla nähdään, mihin asti edettiin. Jokaiselle oppilaalle pyritään osoittamaan tie mahdollisimman kokonaisvaltaiseen, hyvään ja rikkaaseen musiikki-suhteeseen.

Lukuvuodessa on 35 toimintaviikkoa, joiden sisältö voi vaihdella eri viikkoina. Opetuksen määrää ei siis lasketa yksilöopetuskertoina, vaan opetuksen kokonaisuus kertoo sisällöstä enemmän. Joskus oppilaalla voi olla viikko, jolloin on säestysharjoitus, oma tunti, musiikin hahmottamisaineiden tunti, yhteismusisointitunti ja konsertti, ja joskus taas viikko, jolloin ei ole muuta kuin oma yksilötunti ja orkesteri. Välillä yksilötunti voi jäädä pois tai sen tilalla voi olla ryhmätunti. Joskus opetusviikko voi esimerkiksi olla ns. teemaviikko, jolloin viikon ohjelma koostuu esimerkiksi ryhmätunnista ja konsertista.

Musiikin varhaiskasvatuksen musiikkileikkikoulu- ja soitinvalmennusryhmissä on 32 toimintaviikkoa.

Kaikki pakettiin kuuluva opetus kuuluu oppilaspaikkamaksuun. Opetussisällöistä voi lukea lisää musiikkiopiston opetussuunnitelmasta. Oppiaineiden jakaantumisesta opetuskerroiksi ja kaikesta muusta voi aina tarvittaessa kysyä rehtorilta tai apulaisrehtorilta.

## **TUNTIEN SIIRTÄMINEN**

Musiikkioppilaitoksissa yleisesti noudatettavien säännösten mukaisesti opettaja ei ole velvollinen pitämään tunteja takaisin, jos oppilas on esim. sairaana, lomamatkalla, koulun tilaisuuksissa, myöhästynyt tai unohtanut tunnin. Jos kuitenkin tiedät hyvissä ajoin esim. perheen lomamatkan, opettajan kanssa kannattaa neuvotella mahdollisuudesta siirtää tuntia.

### ***HUOM! Sairaana ei voi osallistua opetukseen!***

Jos opettaja on sairaana tai työnantajan määräämässä koulutuksessa, oppitunteja ei korvata takaisin, ellei poissaolo jatku yli kahta viikkoa. Opettaja pitää opetuksestaan päiväkirjaa, jonne tunnit merkitään.

## **RAUMAN MUSIIKKIOPISTON TIEDOTUS JA OPPILAAN YHTEYSTIEDOT**

Jotta tiedotteet, laskut ja tärkeät puhelinviestit tavoittavat jokaisen ajoissa, muista aina pitää yhteystietosi ajan tasalla oppilashallinto-ohjelma Eepoksessa.

Käytämme ensisijaisesti sähköistä tiedottamista, joten on tärkeää, että oppilaan ja huoltajien sähköpostiosoitteet ovat ajan tasalla. Kiireellisissä tapauksissa (tuntiperuutukset, aikataulu-muutokset tms.) otetaan yhteyttä tekstiviestillä tai puhelimitse, joten sekä oppilaiden että vanhempien kännykkänumerot on hyvä ilmoittaa.

Pääasiallinen tiedotuskanava on nettisivut [rauma.fi/musiikkiopisto](http://rauma.fi/musiikkiopisto). Nettisivuilta löydät mm. musiikkiopiston tapahtumakalenterin. Ajankohtaisista asioista kerrotaan myös ilmoitustauluilla, sähköposti- ja Eepos-tiedottein sekä musiikkiopiston some-kanavilla Facebookissa ja Instagramissa. Opiston käytävillä on jaossa muuta materiaalia (voit ottaa mm. esitteitä ja lehtiä itsellesi). Opiston valkoinen posti-/palautelaatikko on 2. kerroksessa, toimiston oven vieressä käytävällä. Myös oma opettaja kertoo tulevista opiston tapahtumista ja konserteista. Monipuolinen tiedonkulku on kahdensuuntaista, otamme mielellämme palautetta ja kehittämissideoita vastaan. Ne voi laittaa toisen kerroksen postilaatikkoon tai lähettää sähköpostitse osoitteeseen [musiikkiopisto@rauma.fi](mailto:musiikkiopisto@rauma.fi).

## **NETTISIVUT**

Löydät nettisivuilta mm. tapahtumakalenterin ja monenlaista tietoa opetuksesta. Ajankohtaiset asiat ja tapahtumakalenteri (Opiskelu-osiossa) on koottu omiin osioihin. Moni oppilas on mukana tapahtumissa, tunneilla ja muissa tilanteissa, joissa otetaan valokuvia. Kuvia voidaan tarvittaessa käyttää nettisivuilla, some-kanavilla tai muussa tiedotuksessa, mikäli lupa kuvien käyttämiseen on annettu. Kuvien käyttöluvut voi itse määrittellä kirjautumalla Eepokseen.

## **ASIAA TURVALLISUUDESTA**

Niin tilojen kuin kaikkien tiloja käyttävien turvallisuuden vuoksi silmät kannattaa pitää aina auki. Älä jätä arvoesineitä takin taskuun käytävälle, soitinta tai kassia valvomatta. Turvallisuussyistä sisäänkäynti on ilta-aikaan sisäpihan puolelta ja pääovi on lukittuna. Ilmoita epäilyttävistä havainnoista opettajallesi tai toimistoon. Muistathan pitää huolta myös vapaa-ajan tapaturma-vakuutuksista sekä oman soittimen tai vuokrasoittimesi vakuutusturvasta.

Parkkipaikka on iltaisin erittäin ruuhkainen, joten noudatathan varovaisuutta parkkipaikalla.

## **KANNATUSYHDISTYS**

Rauman musiikkiopiston kannatusyhdistys ry. perusti Rauman musiikkiopiston v. 1970 ja luovutti sen Rauman kaupungille 1.1.1987. Nykyisin kannatusyhdistyksen tehtävänä on toimia taustavoimana ja tukijana sekä kerätä varoja stipendeihin ja muuhun avustustoimintaan, esimerkiksi soitinhankintoihin ja projekteihin. Lisäksi yhdistys osallistuu opiston tapahtumien järjestelyihin.

Kannatusyhdistyksen tavoitteena on, että jokaisen oppilaan perheestä kuuluu vähintään yksi henkilö yhdistykseen. Myös yritykset ja muut yhteisöt ovat tervetulleita tukemaan yhdistystä jäsenyydellä tai muulla tavalla. Jäsenmaksu on 10 €, sen voi suorittaa tilille Länsi-Suomen Osuuspankki, IBAN: FI69 5630 0040 6073 32, BIC: OKOYFIHH.

## **MiniOPS**

Tähän koosteeseen on poimittu tiiviisti olennaisia asioita opetussuunnitelmasta (OPS). Jokaisessa perheessä on hyvä lukea koko OPS, niin tiedetään, millaiseen toimintaan oppilaspaikan myötä on sitouduttu.

Rauman musiikkiopiston yhteisiä arvoja ovat:

*elämys - oivallus - ilo*

*luovuus - oikeudenmukaisuus - yksilöllisyys*

**Ilmapiiri** on myönteinen ja rohkaiseva. Se on kaikkien musiikkiopistolaisten yhteinen päämäärä ja keskeisyys on keskeistä sen toteuttamisessa.

**Yksilöllisyys.** Jokainen oppilas on yksilö. Yksilöllisen opiskelun toteuttamiseksi oppilas ja opettaja toimivat avoimessa ja kannustavassa vuorovaikutuksessa keskenään.

**Sosiaalisuus.** Musiikki yhdistää ihmisiä. Musiikin opiskelu on sosiaalista kanssakäymistä yhteismusiisoinnin, omien esiintymisten ja musiikin kuuntelemisen merkeissä. Musisointi ystävien kesken myös musiikkiopiston ulkopuolella antaa iloa ja tuo opiskeluintoa.

**Yhteistyö kotien kanssa.** Huoltajat ovat lapsen ja nuoren opiskelun tärkeimmät tukijat. Heillä on aina mahdollisuus keskustella musiikkiopiston henkilökunnan kanssa kaikista opintoihin liittyvistä asioista. Kotiväki, suku ja ystävät ovat tervetulleita oppilaskonsertteihin ja muihin opiston järjestämiin tapahtumiin.

## **MIKÄ IHMEEN MUSIIKKIOPISTO?**

Toiminta perustuu lakiin taiteen perusopetuksesta ja opetus noudattaa taiteen perusopetuksen musiikin laajaa oppimäärää. Tavoitteena on antaa kaikille oppilaille hyvät edellytykset musiikin harrastamiseen. Jos oppilas haaveilee ammatista musiikin parissa, hän saa valmiudet hakeutua musiikin ammattiopintoihin. Kaikkien opiskelu on tavoitteellista, tasolta toiselle etenevää.

## **OPINTOJEN RAKENNE**

Alle kouluikäisille musiikkiopisto tarjoaa varhaisiän musiikkikasvatusta eli muskaria ja soitinvalmennusta. Kouluikäiset saavat opetusta taiteen perusopetuksen oppilaspaikalla musiikin laajassa oppimäärässä (perusopinnot ja syventävät opinnot). Lisäksi on valmentavaa soitinpiiriopetusta, joka toteutetaan pienryhmäopetuksena. Avoimella osastolla opiskelu ei velvoita noudattamaan laajan oppimäärän opetussuunnitelmaa.

## **MUSIIKKIOPISTON OSASTOT**

### **Musiikin varhaiskasvatus**

#### **1. MUSKARI JA KANTELERYHMÄ**

Muskari on tarkoitettu 0–6 -vuotiaille lapsille. Muskarissa herätetään rakkaus musiikkiin, omaan ääneen, luovuuteen, rytmiin ja liikkeeseen. Kantele tulee mukaan opetukseen noin 5-vuotiaana. Ryhmät täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

#### **2. SOITINVALMENNUS**

Soitinvalmennus on tarkoitettu pääasiassa koulun aloittaville 6–8 -vuotiaille lapsille. Opetus tapahtuu ryhmässä ja se sisältää laulua, laululeikkejä, liikuntaa sekä eri instrumentteihin ja rytmisoittimiin tutustumista. Ryhmät täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

#### **3. SOITINPIIRI**

Soitinpiiriopetus tapahtuu soitinkohtaisesti pienryhmissä (15 min/hlö). Piiritoiminta koskee pääasiassa Rauman poikasoittokuntaa/puhallinorkesterikoulua sekä kysynnän ja resurssien mukaan myös muita instrumentteja. Puhallinsoitinten piiriopetukseen voi hakea osallistumatta oppilasvalintoihin tai siihen voidaan ohjata myös oppilasvalintoihin osallistunut hakija, mikäli varsinaisilla oppilaspaikoilla ei ole tilaa. Siirtyminen piiriopetuksesta perusopintoihin tapahtuu oppilasvalintojen kautta tai rehtorin päätöksellä.

### **Musiikkiopisto**

#### **1. PERUSOPINNOT**

Soittotunnin pituus on perusopintojen aikana 30–45 min viikossa. Opetus on taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän mukaista ja oppilaat tulevat oppilasvalintojen kautta. Viikoittainen opetusaika määritellään lukuvuosittain oppilaan tarpeet huomioiden. Oppilaalla on velvollisuus osallistua orkesteritoimintaan tai muuhun yhteissoittoon oman soittotunnin lisäksi heti soittotaitojen sen salliessa. Lisäksi oppilaan opinto-ohjelmaan kuuluu musiikin hahmotusaineiden opiskelu.

#### **2. SYVENTÄVÄT OPINNOT**

Syventäviin opintoihin siirrytään perusopintojen jälkeen. Soittotunnin pituus on lopputyön painotuksesta riippuen pääsääntöisesti 45–60 min viikossa.

#### **3. AVOIN OSASTO**

Avoimen osaston oppilaspaikka ei velvoita noudattamaan laajan oppimäärän opetussuunnitelmaa. Tunnin pituus on 30 min ja oppilaspaikkoja on rajallisesti resurssien mukaan.

# **MUUTA MUSIIKKIOPISTOON LIITTYVÄÄ**

## **ARVIOINTI**

Arviointi ohjaa oppilasta ja opettajaa tavoitteiden asettelussa ja niiden saavuttamisessa. Arvioinnin pohjana on säännöllinen palaute. Palautetta antavat opettajat, opiskelutoverit ja muut kuulijat. Avoimessa ja myönteisessä hengessä annettava palaute tukee itsetuntemuksen ja terveen itsetunnon kehittymistä. Arviointikriteerit löytyvät opetussuunnitelmasta.

## **ETENEMINEN OPINTOKOKONAISUUKSITTAIN**

Opinnot jakautuvat Rauman musiikkiopistossa opintokokonaisuuksiin, ja opintokokonaisuudesta toiseen siirrytään noin 2–3 vuoden välein, aina oppilaan yksilöllisen edistymisen mukaan. Perusopintojen päättyessä oppilas saa perusopintojen todistuksen. Taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän päättötodistuksen oppilas saa suoritettuaan perusopinnot sekä syventävät opinnot.

## **YHTEISMUSISOINTI**

Musiikkiopiston opintoihin kuuluu olennaisena osana yhteismusisointi. Rauman musiikkiopistossa opettajat voivat järjestää mahdollisuuksien mukaan yhteismusisointia pienryhmissä joko omien viikkotuntiansa puitteissa tai projektiluontoisesti. Orkesterisoittimia pää- tai sivuaineenaan opiskelevien velvollisuus on osallistua orkesteritoimintaan. Oppilaiden toivotaan myös osallistuvan musiikkiopiston lapsi- ja nuorisokuorojen toimintaan, erityisesti piano- ja lauluoppilaiden osallistumisaktiivisuutta toivotaan kuoroissa.

## **KONSERTIT, ESIINTYMIS- JA KUUNTELUKASVATUS**

Esiintymiskasvatus alkaa pienillä esiintymisillä oppilastovereille. Sen jälkeen esiinnyttään suuremmalle yleisölle oppilaskonserteissa ja musiikkiopiston ulkopuolisissa tilaisuuksissa vähintään lukuvuosittain. Huolehdimme siitä, että esiintymisten ilmapiiri on myönteinen, turvallinen ja kannustava. Yhdessä keskustellen puramme mahdollisia jännityksiä, jotta esiintymisestä tulee luonteva osa musiikkiharrastusta. Säännöllinen esiintyminen auttaa parhaiten hallitsemaan jännitystä. Esiintymisistä musiikkiopiston ulkopuolella on syytä aina neuvotella etukäteen opettajan kanssa. Erilaisten live-esitysten ja äänitteiden kuuntelu on tärkeää musiikin tyyliuunnasta riippumatta. Jokainen oppilas käy konserteissa kuulijana ja tutustuu esim. tietoverkon musiikkiantiin. Kuuntelukasvatus on keskeistä myös musiikin hahmotusaineiden opinnoissa.

## **MUSIIKIN HAHMOTUSAINHEET**

Musiikin hahmotusaineiden opiskelu sisältyy oppilaan opintoihin. Perusopintojen todistuksen sekä koko oppimäärän päättötodistuksen voi saada vain suorittamalla opintoihin kuuluvat musiikin hahmotusaineiden opinnot. Oman opettajan kanssa kannattaa keskustella MuHa-opinnoista ja niihin liittyvistä kysymyksistä.

## **EEPOS -OPPILASHALLINTO-OHJELMA**

Rauman musiikkiopiston oppilaille annetaan henkilökohtainen tunnus Eepos -oppilashallinto-ohjelmaan, jonka kautta pääsee esim. katsomaan omia tietojaan ja tekemään ilmoittautumisen seuraavalle lukuvuodelle. Oma opettaja kirjaa Eepokseen esiintymiset sekä soitetun ohjelmiston ja Eepoksen tavoitetaulusta voi seurata oppilaan opintojen etenemistä.



## **OPINTOSUORITUSOTE**

Virallinen dokumentti opinnoista on opintosuoritusote, josta käy ilmi oppilaan koko opintohistoria oppilaitoksessa. Otteen saa aina tarvittaessa toimistosta (toimitusaika yksi viikko).

## **OPPILAAN POISSAOLOT**

Oppilaalla on velvollisuus ilmoittaa jokainen poissaolo etukäteen opettajalleen tai jos se on jostain syystä mahdotonta, on poissaolon syy ilmoitettava seuraavalla tunnilla. Jos oppilas laiminlyö edellä olevaa ilmoitusvelvollisuutta ja jos poissaoloja alkaa ilmetä useita lukuvuoden aikana, opettaja ottaa yhteyttä oppilaan vanhempiin. Yhteisen neuvottelun jälkeen päätetään toimenpiteistä.

## **OPETTAJAN POISSAOLOT JA TUNTIEN SIIRTÄMINEN**

Ilmoitukset opettajan äkillisestä poissaolosta tehdään oppilaille joko opettajan tai toimiston toimesta. Ilmoitukset laitetaan myös opetuspaikan oviin, koska kaikkia oppilaita ei ole mahdollista aina tavoittaa. Mikäli opettaja on poissa yli kaksi viikkoa, hankitaan sijainen, muutoin sairauspäiviä ei korvata. Jos opettaja joutuu siirtämään tunteja, on hänen velvollisuutensa ilmoittaa tästä oppilaalle sekä kerrottava korvaavan tunnin ajankohta. Mikäli opettaja osallistuu työnantajan määräämään koulutukseen, ei sen aikana pitämättä jääneitä oppitunteja korvata.

## **OPINTOJEN LOPETTAMINEN**

Mikäli oppilas haluaa lopettaa opinnot, siitä tulee ilmoittaa kirjallisesti musiikkiopiston toimistoon. Pelkkä oppilaan ilmoitus opettajalle ei riitä, vaan hallinnollisen lopettamisen vuoksi tarvitaan huoltajalta virallinen opiskelun lopettamisilmoitus.

Mikäli oppilas on ottanut oppilaspaikan vastaan ja aloittanut opintonsa opistossa, mutta keskeyttää ne elokuun aikana, peritään lukukausimaksusta 25 %. Jos peruutus tapahtuu 31.8. jälkeen, peritään lukukausimaksu täysmääräisenä. Pitkäaikaisen sairauden (lääkärintodistus) tai paikkakunnalta muuton vuoksi opintonsa keskeyttävä oppilas voi saada alennusta lukukausimaksusta.

## **OPINTOJEN PÄÄTTÄMINEN**

Opintonsa päättävän tulee jättää todistuslomake täytettynä huhtikuun loppuun mennessä. Lomakkeella ilmoitetaan jo tehdyt opintokokonaisuudet sekä mahdolliset toukokuun aikana, ennen todistusten jakoa tehtävät suoritukset. Suoritustilanteen voi tarkistaa Eepoksesta tai toimistosta.

## **LUKUKAUSIMAKSUT, MAKSUKÄYTÄNNÖT JA PERINTÄ**

Rauman kaupunki hoitaa musiikkiopiston oppilasmaksuliikenteen. Rauman kaupungin sivistystoimialan toimintasäännön 3 §:n ja 3.4 kohdan mukaan opiskeluoikeuden menettämisestä maksamattomien laskujen vuoksi päättää musiikkiopiston rehtori.

Laskutuksessa ja perinnässä noudatetaan Rauman kaupungin laskutus- ja perintäohjetta, joka on voimassa ja jota sovelletaan 1.1.2011 alkaen. Ohje sisältää mm. maksun lykkäystä sekä liिकासuorituksen palautusta koskevat ohjeet.

Kaikki maksamattomat laskut siirtyvät Suomen Kuntaperintä Oy:lle (syksystä 2023 alkaen Revire Perintä Oy) ja asiakkaan tulee hoitaa eräpäivän jälkeen maksuasiat heidän kanssaan. Laskujen sisältöä koskevat kysymykset tulee osoittaa ennen eräpäivää musiikkiopistoon.

Lukukausimaksut postitetaan suoraan koteihin, syksyllä lokakuussa ja keväällä helmikuussa. Lukukausimaksualennukset anotaan lukukaudeksi kerrallaan, elokuun ja tammikuun loppuun mennessä. Alennuksia ei myönnetä ryhmäaineisiin (esim. muskari, soitinvalmennus) eikä avoimelle osastolle. Lukukausimaksuihin liittyviä lisätietoja saat tarvittaessa toimistosta.

## LUKUKAUSIMAKSUT 1.8.2021 alkaen

### Musiikkiopiston taiteen perusopetuksen oppilaspaikkamaksut

Musiikin perusopinnot	200 €
Musiikin syventävät opinnot	200 €
Toinen instrumentti 30 min.	165 €
Harkinnanvarainen tuntipidennys 15 min.	140 €

### Avoim osasto

Oppilaspaikkamaksu 30 min.	405 €
Oppilaspaikkamaksu 45 min.	575 €

### Musiikin varhaiskasvatus

Musiikkileikkikoulu 30 min.	70 €
Musiikkileikkikoulu 45 min.	90 €
Soitinvalmennus 45 min.	120 €
Kanteleopetus 45 min.	130 €
Kanteleopetus 60 min.	160 €
Piiriopetus	140 €

### Ulkopuolisilta perittävät maksut

Musiikin hahmotusaineet	75 €
Kuorot, orkesterit, musiikkikerhot	50 €

### Muut maksut

Soitinvuokra	50 €
--------------	------

Mikäli opiston soitinlainaamosta ei löydy vapaata soitinta ja opisto joutuu vuokraamaan lainasoittimen ulkopuolelta, laskutetaan ulkopuolisen soitinvuokraajan perimä vuokra kokonaisuudessaan soittimen vuokraavalta oppilaalta (huoltajalta).

Materiaalimaksu	10 €
-----------------	------

Kirjaamismaksu	10 €
----------------	------

Uudet oppilaat, ei koske ulkopuolisia

### Peruutusmaksu

Mikäli oppilas on ottanut oppilaspaikan vastaan ja aloittanut opintonsa opistossa, mutta keskeyttää ne elokuun aikana, peritään lukukausimaksusta 25 %. **Jos peruutus tapahtuu 31.8. jälkeen, peritään lukukausimaksu täysmääräisenä.** Pitkäaikaisen sairauden (lääkärintodistus) tai paikkakunnalta muuton vuoksi opintonsa keskeyttävä oppilas voi saada alennusta lukukausimaksusta.

Tilatut todistukset	15 €
---------------------	------

Ei koske päättötodistuksia eikä opintosuoritusotteita

### Sisaralennukset

Sisaralennuksia myönnetään vain soitinoppilaspaikoilla oleville sisaruksille, ei avoimella osastolla eikä musiikin varhaiskasvatuksessa oleville. Soitinoppilaspaikalla oleva ja samassa taloudessa asuvan sisaruksen oppilaspaikkamaksu on 175 €. (1. lapsi 200 €, 2. lapsi 175 €, 3. lapsi 175 € jne.). Sisaralennusta ei tarvitse erikseen anoa.

### Suoritukset musiikkiopiston ulkopuolisille

Perusopinnot, opintokokonaisuudet 1 ja 2	85 €
Perusopinnot, opintokokonaisuudet 3 ja 4	125 €
Syventävät opinnot, opintokokonaisuudet 5 ja 6	155 €

Lukukausimaksut on hyväksytty sivistysvaliokunnan kokouksessa 24.3.2021 (23 §).

Laskutuksessa noudatetaan Rauman kaupungin laskutusohjetta, joka on voimassa ja jota sovelletaan 1.1.2011 alkaen. Ohje sisältää mm. maksun lykkäystä sekä liिकासuorituksen palautusta koskevat ohjeet.

Kaikki maksamattomat laskut siirtyvät Suomen Kuntaperintä Oy:lle (Revire Perintä Oy) ja asiakkaan tulee hoitaa eräpäivän jälkeen maksuasiat heidän kanssaan. Laskujen sisältöä koskevat kysymykset tulee osoittaa **ennen eräpäivää** musiikkiopistoon.



## **Rauman musiikkiopisto**

**Nortamonkatu 5**

**26100 RAUMA**

[musiikkiopisto@rauma.fi](mailto:musiikkiopisto@rauma.fi)

[rauma.fi/musiikkiopisto](http://rauma.fi/musiikkiopisto)

[facebook.com/raumanmusiikkiopisto](https://facebook.com/raumanmusiikkiopisto)

[instagram.com/raumanmusiikkiopisto](https://instagram.com/raumanmusiikkiopisto)

**Rehtori** Mira Ellmén

Puh. 044 793 3550

[mira.ellmen@rauma.fi](mailto:mira.ellmen@rauma.fi)

**Apulaisrehtori** Nelli Nieminen

Puh. 044 403 3552

[nelly.nieminen@rauma.fi](mailto:nelly.nieminen@rauma.fi)

**Toimisto**, toimistos sihteeri Jani Huhtala

Puh. 044 793 3551

[jani.huhtala@rauma.fi](mailto:jani.huhtala@rauma.fi)

**Opettajien sähköposti**

[etunimi.sukunimi@rauma.fi](mailto:etunimi.sukunimi@rauma.fi)